

Louise Nummelin Rasmussen Holding ApS

Brendstrupsvej 3, 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 32 15 34 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Louise Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Louise Nummelin Rasmussen Holding ApS
Brendstrupsvej 3
6800 Varde

CVR-nr.: 32 15 34 96
Stiftet: 1. april 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louise Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

Solo Varde ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i Solo Varde ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 756 kr. mod 63.490 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.627	-5.377
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.475	54.355
Andre finansielle indtægter	7.025	17.424
Øvrige finansielle omkostninger	-117	-92
Resultat før skat	756	66.310
Skat af årets resultat	0	-2.820
Årets resultat	756	63.490
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	756	63.490
Disponeret i alt	756	63.490

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	5.111
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.111</u>
Likvide beholdninger	<u>108.190</u>	<u>101.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.190</u>	<u>106.980</u>
Aktiver i alt	<u>108.190</u>	<u>106.980</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>-24.335</u>	<u>-25.091</u>
Egenkapital i alt	<u>100.665</u>	<u>99.909</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.251	4.251
Selskabsskat	0	2.820
Anden gæld	<u>274</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.525</u>	<u>7.071</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.525</u>	<u>7.071</u>
Passiver i alt	<u>108.190</u>	<u>106.980</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	31.250	31.250
Kostpris ultimo	31.250	31.250
Opskrivninger primo	-183.748	-172.454
Årets resultat	68.123	-11.294
Opskrivninger ultimo	-115.625	-183.748
Modregnet i tilgodehavender	84.375	152.498
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	84.375	152.498
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Solo Varde ApS	Varde	25,0 %
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,2	5.375
		Tilgodehavende i alt 31. december 2016
		0
	31/12 2016	31/12 2015
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-25.091	-88.581
Årets overførte resultat	756	63.490
	-24.335	-25.091
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		